Проект вносит

                                                          Глава МО МО № 78

                                                                                                                _________________

             РЕШЕНИЕ

от _____________2015                                                                                                      № ____

О награждении Почетными грамотами
и Благодарственными письмами
Муниципального Совета

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

           В соответствии с пунктами 3.6., 5.1. и 11 Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета  Муниципального образования  муниципальный округ № 78 от 24 июня 2013 года № 19,      а также ходатайств и. о. председателя Добровольного общества «Жители Блокадного Ленинграда» Центрального района г. Санкт-Петербурга Павловой А.И. и главного врача Санкт-Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Поликлиника № 37» (далее – СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37») Ким А.В.
Муниципальный Совет  Муниципального образования  муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 за многолетнее участие и помощь в работе Добровольного общества «Жители Блокадного Ленинграда» Центрального района             г. Санкт-Петербурга и в связи с 25-летием учреждения Санкт-Петербургской общественной организации «Жители Блокадного Ленинграда»:
-  Кононихину Валентину Викторовну,  председателя Комиссии жителей блокадного Ленинграда м/р № 16 Муниципального образования муниципальный округ    № 78;

- Куприкову Валентину Александровну,  активного работника с жителями Комиссии жителей блокадного Ленинграда м/р № 15 Муниципального образования муниципальный округ  № 78;
- Лурье Галину Васильевну, заместителя председателя Комиссии жителей блокадного Ленинграда м/р № 15 Муниципального образования муниципальный округ    № 78.

2. Наградить Благодарственным письмом Муниципального Совета Муниципального образования  муниципальный округ № 78 за значительный трудовой вклад в области здравоохранения  следующих медицинских работников:
- Рябцева Алексея Владимировича, врача-педиатра участкового Детского поликлинического отделения № 12 СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37»;

- Рябцеву Юлию Александровну, врача-педиатра участкового Детского поликлинического отделения № 12 СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37»;

- Чапову Наталью Афанасьевну, врача-терапевта участкового Поликлинического отделения № 37 СПб ГБУЗ «Поликлиника № 37».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Разместить текст настоящего решения на сайте Муниципального образования муниципальный округ № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш муниципальный».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                            В.Н.Штраух

Юрисконсульт __________________________ И.А. Воробьева